SISWA KELAS VIII MADRASAH TSANAWIYAH TARMILI PANGKALAN

BUN KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT Oleh Nastain NIM: 082 111

1026 telah dimunaqasyahkan pada Tim Munaqasyah Skripsi Sekolah Tinggi

Agama Islam Negeri (STAIN) Palangka Raya, pada:

Hari : Sabtu

Tanggal : 3 April 2010 M

18 Rabiul Akhir 1431 H

Palangka Raya, 3 April 2010

Tim Penguji:

1. Hj. HAMIDAH, MA

Penguji/Ketua Sidang (-------------------------------------------)

2. AHMADI, M.SI

Penguji (-------------------------------------------)

3. Drs. JASMANI, M.Ag

Penguji (-------------------------------------------)

4. MARSIAH, MA